
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2025 року м. Березань № 193 

 

Про затвердження висновку про 

доцільність визнання недієздатною 

та призначення опікуном 

 

Відповідно до статті 34 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись статтями 39, 41, ст. 58, 60, 62, 63, 67 Цивільного кодексу 

України, пунктом 1.7 Правил опіки та піклування, затверджених наказом 

Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти 

України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.05.1999 № 34/166/131/88, враховуючи витяг 

із протоколу опікунської ради при виконавчому комітеті Березанської міської 

ради від 06.09.2023 № 14, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок про доцільність визнання недієздатною *** та про 

призначення *** опікуном над *** у разі висновку судово-психіатричної 

експертизи про те, що вона за своїм психічним станом не може усвідомлювати 

значення своїх дій, керувати ними та рішенням Березанського міського суду 

про визнання її недієздатною (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

Секретар міської ради                                                      Олег СИВАК 


